abril de 2021 e alterações posteriores, decido pela Homologação da presente Licitação e a 
respectiva Adjudicação a favor da Empresa Vencedora do certame: 

Empresa Vencedora: 

• ABV BIG MOVEIS E ELETRODOMESTICO LTDA, CNPJ sob nº 48.363.761/0001-34, com o 

valor global de R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais). 

Campinápolis – MT, 24 de dezembro de 2025. 

Celiomar Piaba Bento 

Presidente da Câmara Municipal 
Campinápolis - MT